北京东城报名点2010年医师考试报名工作的通知执业医师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E4_B8_9C_E5_c22_649867.htm 辖区各医疗机构：

根据国家医学考试中心《国家医学考试中心国家中医药管理

局中医师资格认证中心关于2010年医师资格考试考务工作的

通知》（国医考发[2010]24号）及北京市卫生人才考评中心《

关于北京考区2010年度国家医师资格考试考务工作的通知》

（京卫人考字[2010]2号文件精神，为保证考试报名工作顺利

进行，现将本报名点工作安排通知如下： 一、报名信息管理

工作来源：www.100test.com （一）报名方式和时间：全部采

用网上报名方式。自2010年2月22日起，考生可登录国家医学

考试网（http://www.nmec.org.cn），按照《报名须知》在网上

填写个人报名信息，并打印《医师资格考试报名暨授予医师

资格申请表》，网上报名截止时间为2010年3月22日。 考生网

上报名完成后，需到工作单位所在区县报名点进行网上报名

现场确认。（如未现场确认，网上报名无效） 现场确认时间

：2010年4月1日、2日、5日、6日、7日来源：考试大 上午：8

：30-11：30下午1：00-4：00 现场确认地点：东城区卫生

局115房间东四十一条83号，地铁5号线张自忠站东北出口附

近） 考生在现场确认时，须持以下资料： 1、《医师资格考

试报名暨授予医师资格申请表》（申报人人事关系在用人单

位的，请在该表中“工作单位名称”加盖用人单位公章。若

申报人人事关系不在用人单位，请在该表中“工作单位名称

”一栏，同时加盖人事档案所在单位人事专用章和用人单位

公章）。 2、本人身份证（或军官证、护照、港澳台有效身

份证件）原件及复印件。 3、毕业证原件及复印件。 4、试用

期考核合格证明。百考试题论坛 5、执业助理医师报考医师

除携带以上证件，还需持《执业助理医师资格证书》、《执

业助理医师执业证书》原件及复印件。 6、《医疗机构执业

许可证》副本复印件（并加盖公章）。 务请考生在网上报名

时上传个人jpg格式小二寸正面近期免冠证件照片，且现场确

认时需交两张小二寸同底版正面近期免冠证件照片。 二、考

试收费来源：考试大 根据北京市物价局、北京市财政局《关

于本市医师资格考试报名费和医师实践技能考试费标准的函

》（京价（收）字[2000]224号）文件规定的收费标准： 1、

医师资格考试报名费每人20元（含助理医师），医师资格考

试费每人100元；助理医师资格考试费每人80元。 2、根据国

家计委、财政部（计价格[1999]2267号）和卫生部（卫规财

发[2000]第5号）文件规定，考生在参加医师资格考试和注册

之前须进行实践技能考试，具体收费标准如下：医学 教育网

搜集整理 临床（含公共卫生）类医师实践技能考试费每人180

元；口腔专业医师实践技能考试费每人280元；中医医师实践

技能考试费每人260元；传统医学师承和确有专长人员医师资

格考核考试费每人100元。 三、准考证发放工作 有关领取准

考证时间请于考试前15日电话联系。（64028194） 四、请各

有关单位及个人密切关注 国家医学考试中心网站

（http://www.nmec.org.cn）、 北京市卫生人才网

（http://www.bjwsrc.org）、 东城区卫生局网

（http://wsj.bjdch.gov.cn）。东城区报名点2010年3月24日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com